ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
Об утверждении соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу с Администрацией сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан по вопросам управления муниципальным имуществом
Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ и  Согласно приказа Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 28 ноября 2019г. № 1651 «О внесении изменений в приказ Министерства земельных и имущественных отношений от 24 июля 2019г. №1084 «Об утверждении формы типового формы типового соглашения Соглашения о взаимодействии Комитетов по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан с Администрациями муниципальных районов (городских округов, городских и сельских поселений) Республики Башкортостан по вопросам управления муниципальным имуществом» Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить форму соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу с Администрацией сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан по вопросам управления муниципальным имуществом согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу.
Председатель Совета

    З.З.Ханов